
З А П О В Е Д  

НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА 

09.06.2025 г.    № ОХ – 552    София 

Съдържание: Изменение на заповед № ОХ-68/21.01.2025 г. на министъра 

на отбраната относно обявяване на заявения брой места за 

прием на офицери, за обучение като слушатели във Военна 

академия „Георги Стойков Раковски”, за учебната 

2025/2026 година. 

На основание чл. 26, т. 15 и чл. 31, ал. 1 от Закона за отбраната и 

въоръжените сили на Република България, във връзка с изпълнение на 

решения на Съвета по отбрана към министъра на отбраната, от заседание 

проведено на 28.05.2025 г., 

З А П О В Я Д В А М: 

I. В раздел I от заповед на министъра на отбраната № ОХ-68/21.01.2025 г. 

относно обявяване на заявения брой места за прием на офицери, за обучение 

като слушатели във Военна академия „Георги Стойков Раковски”, за учебната 

2025/2026 година, точка 1 придобива вида, както следва: 

„1. Специалност „Стратегическо ръководство на отбраната и 

въоръжените сили” – 5 места, в редовна форма на обучение по квоти, както 

следва: 

1.1.  За Министерство на отбраната и структурите на пряко подчинение на 

министъра на отбраната – 1 място. 

1.2.  За Българската армия  – 4 места.“. 

II. Директорът на дирекция „Стратегически комуникации, връзки с 

обществеността и протокол” да организира публикуването на заповедта на 

интернет страницата на МО. 

III. Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на директора на 

дирекция „Управление на човешките ресурси в отбраната“. 

 

 

МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

АТАНАС ЗАПРЯНОВ 


